ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



determinazione di impegno n. 442 del º 8 1UG 201

OGGETTO: Selezione pubblica per titoli ed esame finalizzata all'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Collaboratore tecnico Ingegnere o Architetto Cat. C, livello economico C1 del comparto Enti Pubblici non economici.

L'anno DUEMILAQUATTORDICI il giorno <u>OTTO</u> del mese di LUGLIO, nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

Il sottoscritto dott. Ciro Pignatelli, in qualità di direttore dell'Ente Parco,

and the second s	
VISTA	la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA	la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il D.Lgs. 165/2001 ed in particolare l'art.4, comma 2;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. DM 0000288 del 16 ottobre 2013 relativo alla modifica dello Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con precedente decreto ministeriale n. DPN-DEC-2009-0000515 del 15 aprile 2009.
VISTO	il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n.30 del 29.07.2009;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 - 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;
VISTO	il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli.
VISTO	il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n.57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009, in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;





ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



VISTO	il Bilancio di Previsione 2014, di cui alla Deliberazione del Presidente n. 1 del 15.01.2014, in attesa di approvazione da parte degli organi competenti ;
VISTI	I CCNL vigenti per il personale del Comparto degli Enti Pubblici non economici;
VISTO	il Bando di Selezione Pubblica per titoli ed esame finalizzato all'assunzione a tempo pieno e determinato di n.1 Collaboratore Tecnico Ingegnere o Architetto Cat. C, livello economico C1 del comparto Enti Pubblici non economici pubblicato all'Albo digitale dell'ente parco in data 28/11/2013 con numero di registrazione n 598 del registro;
VISTA	la Determinazione del Direttore n. 1033 del 13/12/2013 di nomina della commissione esaminatrice;
VISTA	la Determinazione Generale n. 013 del 09.01.2014 con la quale veniva approvata la graduatoria di merito della selezione di che trattasi;
RITENUTO OPPORTUNO	procedere all'assunzione di cui sopra attingendo dalla graduatoria a tempo pieno e determinato di n. 1 Collaboratore tecnico Ingegnere o Architetto Cat. C, livello economico C1 del comparto Enti Pubblici non economici;
CONSIDERATO	che la dr.ssa Annalisa Giuseppina Gulino – utilmente collocata al 1º posto della graduatoria per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Collaboratore tecnico Ingegnere o Architetto Cat. C, livello economico C1 del comparto Enti Pubblici non economici- ha dato la propria disponibilità all'assunzione a termine;
RITENUTO NECESSARIO	Procedere all'impegno di spesa per l'assunzione di che trattasi;
ACCERTATA	la propria competenza;
RITENUTO OPPORTUNO	Provvedere in merito;

DETERMINA

Per i motivi citati in premessa,

1. **DI ASSUMERE**, per le motivazioni in premessa, l'Arch. Annalisa Giuseppina Gulino in qualità di Collaboratore tecnico architetto Cat. C, livello economico C1 del comparto Enti Pubblici non economici;





ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



- 2. **DI IMPEGNARE** le somme necessarie alla corresponsione del trattamento economico al Capitolo 11212;
- 3. DI IMPEGNARE le somme necessarie alla copertura degli oneri riflessi a carico dell'Ente al Capitolo 11232;
- 4. **DI PROVVEDERE** con successivi atti agli adempimenti amministrativi correlati alla presente determinazione.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa ai Capitoli n11212 e 11232 del Bilancio Corrente

VIFFICIO RAGIONERIA
Rag. Rosa Chiara LOI
Complete Complet

IL DIRETTORE
dott. Ciro PIGNATELLI

La presente determinazione n. 442 del o g 1116 7014, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco, all'indirizzo, http://albo.lamaddalenapark.it per trenta giorni consecutivi a far data dal ______, con n. 0269 del registro.

IL DIRETTORE
dott. Ciro PIGNATELLI



